



Câmara Municipal de Guaramiranga

RUA RAIMUNDO NONATO DA COSTA, 021 - CENTRO - CEP: 62766-000 - GUARAMIRANGA/CE

CNPJ: 74.128.646/0001-95 - Tel: 8533211448 - Site: www.camaraguaramiranga.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01070007 - DATA: 01/07/2026 - VALOR: R\$ 2.314,43

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Gabinete do Prefeito	PROJETO ATIVIDADE 2.119 - FUNCIONAMENTO DO PODER LEGISLATIVO
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.10.09.001: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 11.649.195/0001-11 - J.R COELHO TAVARES - ME	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DESCARTÁVEIS E MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/07/2026	LIQUIDAÇÃO	3010	2026	2.314,43

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
112448	RODO PLASTICO 40CM	3.00	14,39	43,17
120055	ALCOOL COMUM 70% 1000ML	10.00	9,99	99,90
127258	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	4.00	2,73	10,92
173111	DESINFETANTE 1L	4.00	4,70	18,80
173949	AGUA SANITARIA 1L	8.00	3,11	24,88
173950	SABÃO EM PÓ PCT 500G	4.00	6,70	26,80
173951	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAP. DE 30 LITROS, PCT C/10	7.00	8,82	61,74
173952	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAP. DE 100 LITROS, PCT C/05	7.00	31,20	218,40
173953	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA C/ 04 ROLOS	8.00	8,62	68,96
173954	PANO DE CHÃO 40 X 58 C/ 3 UNID	3.00	9,68	29,04
173955	PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS	8.00	6,63	53,04
173956	PANO MULTIUSO PCT C/ 5 UNID	4.00	6,53	26,12





Câmara Municipal de Guaramiranga

RUA RAIMUNDO NONATO DA COSTA, 021 - CENTRO - CEP: 62766-000 - GUARAMIRANGA/CE

CNPJ: 74.128.646/0001-95 - Tel: 8533211448 - Site: www.camaraguaramiranga.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

173957	VASSOURA DE PÊLO	3.00	20,44	61,32
173958	PANO DE PRATO BRANCO 30GRS 30X50CM PCT 6 UNIDADES	4.00	20,82	83,28
173959	FLANELA PARA LIMPEZA, TAMANHO G, MED: 38X58CM	4.00	3,43	13,72
173960	BALDE PLASTICO 10 L	2.00	14,74	29,48
173961	COPO DESC 180 ML PCT COM 100 UNID	20.00	6,29	125,80
173962	COPO DESC 50 ML PCT COM 100 UNID	20.00	3,89	77,80
173963	RECARGA DE ÁGUA MINERAL	12.00	10,51	126,12
173964	CAFÉ TORRADO E MOÍDO A VÁCUO PCT 250 G	8.00	18,38	147,04
173965	AÇUCAR CRISTAL TIPO 1 (KG)	1.00	5,86	5,86
173967	COLA LÍQUIDA BRANCA 90G	5.00	4,14	20,70
173969	PINCEL ATÔMICO RECARREGAVEL CX COM 12 PRETO	2.00	21,53	43,06
173971	LIVRO PROTOCOLO ? CAPA DURA	2.00	17,78	35,56
173972	GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 25 FOLHAS ? 26/6	2.00	15,36	30,72
173973	GRAMPO 26/6 ? GALVANIZADO, CX C/5000 UNIDS	4.00	7,38	29,52
173976	ARQUIVO MORTO PAPELÃO	3.00	8,23	24,69
173977	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.7MM	1.00	35,44	35,44
173980	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	2.00	35,80	71,60
173982	CLIPS 2/0 ? GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNID	4.00	2,76	11,04
173985	PASTA REGISTRADORA A-Z LOMBO ESTREITO	7.00	14,32	100,24
173986	PASTA REGISTRADORA A-Z LOMBO LARGO	7.00	18,35	128,45
173987	PAPEL SULFITE A4 ? 210 X 297 MM	1.00	320,07	320,07
173989	TINTA CORANTE 100ML PARA IMPRESSORA	3.00	37,05	111,15

Quantidade:1	Total: 2.314,43
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/07/2026	PAGAMENTO	28070004	2026	2.314,43

Quantidade:1	Total: 2.314,43
---------------------	------------------------

